
W oddziałach Foty S.A. pojawiła się nowa wersja
Katalogu Fota wydana na nośniku DVD. Jak zwykle
nowa edycja programu zawiera więcej danych niż
poprzednia. Klientom Foty ułatwi to z pewnością
wyszukiwanie i dobór zamawianych części.

Katalog Fota na DVD

Nowa wersja 2008/02

Wwersji 2008/02 skupiliśmy się na dopracowaniu i usunięciu
błędów, które pojawiły się w wersji poprzedniej. Najistotniejsze

zmiany, które wprowadziliśmy w programie, przyniosły następujące
efekty:

• Polecenie wyszukiwania po numerach części oryginalnych (zakładka
„Artykuły”) działa teraz prawidłowo.

• „Konfiguracja listy kartoteki” może być teraz zapamiętywana na 
każdej liście wynikowej programu.

Już wkrótce do Katalogu Foty zostaną  wprowadzone nowe funkcje
i rozwiązania. Umożliwią one uproszczenie i przebudowanie funkcji
zamawiania części.

A tymczasem czekamy na Państwa opinie oraz uwagi, które po-
zwolą nam dostosować nasz katalog do Państwa oczekiwań i potrzeb.

Michał Skulski
Dział Rozwoju Aplikacji Katalogów Elektronicznych, Fota S.A.
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wału korbowego
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Jakość nie musi dużo kosztować

W
szystkie produkty wykonane są z materiałów o wysokiej
jakości i mają dobrze spasowane tłumiki drgań (w prze-
ciwieństwie do kół wielu innych producentów, którzy

często zamiast tłumików stosują imitujące je oringi). Tymczasem
jakość koła pasowego ma istotny wpływ na żywotność wszystkich
elementów, które są napędzane paskiem. Stosowanie kół pasowych
pozbawionych tłumików lub z tłumikami, których jakość odbiega
od zalecanej przez producenta, może spowodować uszkodzenia
bardzo drogiego osprzętu silnika, nie mówiąc już o samych kosztach
wymiany.

Mocnym atutem kół pasowych wału korbowego marki
ARDOR są również ich ceny. Są one dostosowane do wymogów
rynku, zapewniając bardzo atrakcyjny stosunek jakości do ceny.
ARDOR i Fota jeszcze raz pokazały, że wysoka jakość nie musi
dużo kosztować.

Wszystkie produkty wraz ze szczegółowymi informacjami, 
w tym niezbędnymi danymi dotyczącymi zastosowania skatalo-
gowane zostały w elektronicznej wersji katalogu Fota/DVD oraz
na stronie www Foty w katalogu on-line.

W systemie sprzedaży Foty koła pasowe wału korbowego
marki ARDOR oznaczone są symbolem ARD 1XXX, gdzie X 
oznacza cyfrę.

Przemysław Maliga
Kierownik Działu Rozwoju, Fota S.A.

Wychodząc naprzeciw potrzebom rynku, pod

koniec maja Fota wprowadziła do swej oferty

koła pasowe wału korbowego marki ARDOR.

Obecnie w ofercie Foty znajduje się  kilkanaś-

cie najbardziej popularnych referencji tych kół,

ale zestaw ten i będzie sukcesywnie poszerzany.
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